tūc a discipulis in ppta specie videbat et in  
 specie sacri sumebat. Nō aut erat impassibi-  
 bile sūm q in ppta spē videbat: imo passibi-  
 paratū. Ideo nec ipm corp; qd in spē sa-  
 cramenti sumebat impassibile erat: impassibi-  
 bili tñ mō erat sub specie sacri: Passio em  
 requirit p actū corp; qd parit ad id quod  
 agit. Corp; aut chri; est sub sacro nō cō-  
 paratur ad ea q circūstant mediātib; pro-  
 prijs dimēsiōib; qb; corpa se tāgunt: sed  
 mediātib; dimēsiōib; panis et vini: idō  
 species ille sunt q parant et vident: nō aut  
 ipm corp; chri;. Hec Tho. Et his q sequit  
 q nūc sumit a fidelib; in hoc sacro passibi-  
 le: nūc aut glosolūm: immortale: et impassibi-  
 le.

**S**ecūda est consideratiō

localis: Vbi p considerandū est q hoc sacm  
 institutū est in hierlm: in monte sion: et in  
 cenaculo grandi strat; p que fecant tres  
 dispositiōes ante recipienti hoc sacramē-  
 tū necessarie. **P**rima est q debet recipi  
 in pscia pacificata: q p hierlm significa-  
 tur: quia hierlm visio pacis interpretat. p s  
 In pace factus est loc; eius. **S**ecūda est  
 q debet recipi in pscia p contemplationem  
 eleuata: q intelligit p montē sion. Non in  
 terprat speculās siue speculatio. p s. Ha-  
 bitatio eius in sion. Idē. Qm elegit dñs  
 sion elegit eam in habitatiōe sibi. **T**er-  
 tia est q debet recipi in pscia deuotioe sā-  
 cta et pntib; ornata: q p cenaculū strat; ut  
 intelligit. Erat aut illō cenaculū grande  
 quia pscia recipientis hoc sacm debet  
 esse dilatata p charitatē q est excellētissī-  
 ma virtutū. Aug. in quodā ser. Habitacū-  
 culum cordis nostri euacuet vicijs: et vir-  
 tutib; repleat. S cātat ecclia. Adornas ha-  
 lamū tuū sion et suscipe regem chri;.

**T**ertia est consideratiō

tēporalis. Vbi p considerandū q hoc sacm  
 uenienter institutū est in lege euāgelica q  
 est lex amoris et tēpore vicino passioi chri;  
 Lut; assignari pōt sūm doctores triplex p-  
 cipua rō. **P**rima est ratio corp; passibile  
 tractationis. Hāc rōem ponit Eusebi; dicit.  
 Quia corpus assumptū ablatū erat  
 ab oculis: illatur; sidentib; nō erat vt i dē  
 cene sacri; corp; et sanguis sui psecrari; vt eo